
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/9 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2021年
度会費

6,000 -6,000

2 4/12 資料購入費 紙誌代　2021年4月分 400 -6,400

4/16 第1四半期政務活動費 420,000 413,600

3 5/3 調査研究費
高知みらい科学館プラネタリウム
視察（２プログラム）

500 413,100

4 5/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 412,306

5 5/12 資料購入費 紙誌代　2021年5月分 400 411,906

6 5/24 事務所費 新屋敷事務所費　2021年4、5月分 20,000 391,906

7 5/31 資料購入費
救援新聞　2020年5月～2021年5月
分

3,900 388,006

8 6/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 387,212

9 6/12 資料購入費 紙誌代　2021年6月分 400 386,812

10 6/30 調査研究費
平和委員会会費　2021年4月～2022
年3月分

3,600 383,212

11 6/30 資料購入費
平和新聞　2021年4月～2022年3月
分

5,640 377,572

12 7/9 資料購入費
2021原水爆禁止世界大会パンフ
レット

250 377,322

13 7/12 資料購入費 紙誌代　2021年7月分 400 376,922

14 7/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 376,128

7/16 第2四半期政務活動費 420,000 796,128

15 7/16 資料購入費 「クレスコ」誌　2021年度分 6,600 789,528

16 7/20 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年4月～6月
分　182,390円の1/2 91,195 698,333

17 7/27 事務所費 新屋敷事務所費　2021年6、7月分 20,000 678,333

18 8/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 677,539

19 8/12 資料購入費 紙誌代　2021年8月分 787 676,752

20 8/27 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2021年4月
～2022年3月分

3,600 673,152

21 8/27 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2021年4
月～2022年3月分

6,000 667,152
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22 8/27 調査研究費 2021原水爆禁止世界大会　参加費 3,000 664,152

23 9/1 資料購入費 自治と分権No.83、84 2,200 661,952

24 9/7 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 661,158

25 9/12 資料購入費 紙誌代　2021年9月分 787 660,371

26 9/27 調査研究費
子どもと教科書全国ネット21　
2021年度会費（振込手数料込み）

3,152 657,219

27 10/6 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 656,425

28 10/12 資料購入費 紙誌代　2021年10月分 787 655,638

10/15 第3四半期政務活動費 420,000 1,075,638

29 10/19 事務所費
新屋敷事務所費　2021年8月～10月
分

30,000 1,045,638

30 11/2 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年4月～9月分

3,900 1,041,738

31 11/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 1,040,944

32 11/12 資料購入費 紙誌代　2021年11月分 787 1,040,157

33 11/17 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年7月～9月
分　173,430円の1/2 86,715 953,442

34 11/17 調査研究費
第五福竜丸平和協会　ニュース会
員　2021年度分

2,000 951,442

35 11/17 調査研究費
高知県教育相談研究会会費　2021
年度分（振込手数料込み）

2,152 949,290

36 11/30 資料購入費 自治と分権No.85 1,100 948,190

37 12/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 947,396

38 12/12 資料購入費 紙誌代　2021年12月分 787 946,609

39 12/13 事務所費
新屋敷事務所費　2021年11月、12
月分

20,000 926,609

40 12/15 調査研究費
平和資料館・草の家会費　2021年
度分

3,000 923,609

41 12/16 資料購入費 2022年国民春闘白書 1,100 922,509

42 12/27 調査研究費
高知県AALA連帯委員会　2021年度
会費

5,000 917,509

43 12/28 資料購入費
2021日本平和大会学習パンフレッ
ト

300 917,209
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44 1/12 資料購入費 紙誌代　2022年1月分 787 916,422

45 1/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 915,628

46 1/13 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年10月～12
月分　128,936円の1/2 64,468 851,160

1/17 第4四半期政務活動費 420,000 1,271,160

47 1/21 資料購入費
書籍「くらしに役立つ制度のあら
まし2021・2022」

3,200 1,267,960

48 1/24 資料購入費
2022年「3・1ビキニデー」学習パ
ンフレット

220 1,267,740

49 2/8 資料購入費 自治と分権No.86 1,100 1,266,640

50 2/12 資料購入費 紙誌代　2022年2月分 787 1,265,853

51 2/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,762 1,264,091

52 2/23 資料購入費 書籍「核実験被ばく者の実相」 1,500 1,262,591

53 2/23 資料購入費 ビキニ事件資料集 1,500 1,261,091

54 2/25 資料購入費
月刊誌「食べもの通信」 2022年5月号～
2023年4月号分（振込手数料込み） 9,142 1,251,949

55 3/7 資料購入費
革新懇ニュース　2021年度分（送
料、振込手数料込み）

1,910 1,250,039

56 3/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 980 1,249,059

57 3/10 事務費
自宅インターネット料金の1/2　
2021年4月～2022年1月利用分

33,070 1,215,989

58 3/12 資料購入費 紙誌代　2022年3月分 787 1,215,202

59 3/14 資料購入費
パンフレット「かなりキケンで
す」

100 1,215,102

60 3/15 事務所費
新屋敷事務所費　2022年1月～3月
分

30,000 1,185,102

61 3/17 資料購入費
機関誌「建交労」　2021年4月～
2022年3月分

3,960 1,181,142

62 3/22 事務費 インク代の1/2 3,564 1,177,578

63 3/28 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年9月～
2022年2月請求分

28,918 1,148,660

64 3/28 事務費 ノートパソコン代の1/2 202,075 946,585

65 3/28 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年10月～2022年3月分

3,900 942,685
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66 3/30 資料購入費
新聞「農民」2021年4月～2022年3
月分

7,200 935,485

67 3/31 資料購入費 本代（平凡堂書店） 794 934,691

68 3/31 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2022年1
月～3月分　147,340円の1/2

73,670 861,021

69 3/31 資料購入費
高知新聞　2021年4月～2022年3月
分

42,000 819,021

70 3/31 事務所費
薊野事務所費維持費　2021年4月～
2022年3月分

360,000 459,021

71 3/31 調査研究費 調査旅費　2021年度分 2,958 456,063

合　　　　計 1,680,000 1,223,937 456,063

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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